

Årsredovisning

för

Karlskoga I & M Bil AB

559136-8682

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Lugnehav, Styrelseledamot

2024-09-24

Styrelsen för Karlskoga I & M Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bilförsäljning från hyrda lokaler i Karlskoga.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	15 036	9 748	15	0
Resultat efter finansiella poster	894	1 261	-35	-2
Soliditet (%)	48	65	3	99

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Antalet sålda bilar är precis som föregående år cirka 150 st men detta år har lite dyrare bilar köpts in, vilket genererar en högre omsättning när bilarna säljs.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-35 733	771 312	785 579
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-395 000		-395 000
Balanseras i ny räkning		771 312	-771 312	0
Årets resultat			549 039	549 039
Belopp vid årets utgång	50 000	340 579	549 039	939 618

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	340 579
årets vinst	549 039
	889 618
disponeras så att i ny räkning överföres	889 618
	889 618

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 035 728	9 747 967
Övriga rörelseintäkter		26 452	15 210
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 062 180	9 763 177
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 408 322	-7 491 220
Övriga externa kostnader		-704 154	-533 056
Personalkostnader	2	-955 573	-439 917
Summa rörelsekostnader		-14 068 049	-8 464 193
Rörelseresultat		994 131	1 298 984
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	256
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100 341	-38 262
Summa finansiella poster		-100 136	-38 006
Resultat efter finansiella poster		893 995	1 260 978
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-300 000
Resultat före skatt		693 995	960 978
Skatter			
Skatt på årets resultat		-144 956	-189 666
Årets resultat		549 039	771 312

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 373 863

499 141

Summa varulager

2 373 863

499 141

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

22 500

167 000

Övriga fordringar

54 365

11 161

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 507

18 000

Summa kortfristiga fordringar

96 372

196 161

Kassa och bank

Kassa och bank

288 684

886 445

Summa kassa och bank

288 684

886 445

Summa omsättningstillgångar

2 758 919

1 581 747

SUMMA TILLGÅNGAR

2 758 919

1 581 747

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

340 579

-35 733

Årets resultat

549 039

771 312

Summa fritt eget kapital

889 618

735 579

Summa eget kapital

939 618

785 579

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

500 000

300 000

Summa obeskattade reserver

500 000

300 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

101 682

76 884

Skatteskulder

314 884

180 396

Övriga skulder

892 736

233 888

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

5 000

Summa kortfristiga skulder

1 319 301

496 168

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 758 919

1 581 747

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rickard Hedqvist, H1 Ekonomi AB

Karlskoga 2024-09-24

Mattias Lugnehav
Mattias Lugnehav